片式无极性超高频陶瓷电感
PFHI SERIES
MULTILAYER NON-POLARITY SUPER-HIGH FREQUENCY
CERAMIC CHIP INDUCTOR
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD.
深圳嘉嵘伟业电子有限公司
Website:www.ransioning.com

Q(800MHz)
Self-resonant
Freq
共振频率
S.R.F
DC
Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Units 单位 nH -- -- GHz Ω mA
PFHI0603H1N0ST 1.0 6 12 12 0.20 300
PFHI0603H1N1ST 1.1 6 11 11 0.22 300
PFHI0603H1N2ST 1.2 6 12 11 0.22 300
PFHI0603H1N3ST 1.3 6 12 10 0.24 300
PFHI0603H1N5ST 1.5 6 12 10 0.24 300
PFHI0603H1N6ST 1.6 6 12 10 0.27 300
PFHI0603H1N8ST 1.8 6 11 10 0.27 300
PFHI0603H2N0ST 2.0 6 12 9 0.30 300
PFHI0603H2N2ST 2.2 6 12 9 0.30 300
PFHI0603H2N4ST 2.4 6 12 8.5 0.35 300
PFHI0603H2N7ST 2.7 6 13 8.5 0.35 300
PFHI0603H3N0ST 3.0 6 12 8 0.40 200
PFHI0603H3N3ST 3.3 6 13 8 0.40 200
PFHI0603H3N6ST 3.6 6 11 8 0.45 200
PFHI0603H3N9ST 3.9 6 13 8 0.45 200
PFHI0603H4N3ST 4.3 6 12 7.5 0.50 200
PFHI0603H4N7ST 4.7 6 13 7.5 0.50 200
PFHI0603H5N1ST 5.1 6 12 6.5 0.60 200
PFHI0603H5N6ST 5.6 6 12 6.5 0.60 200
PFHI0603H6N2JT 6.2 6 12 6 0.65 200
PFHI0603H6N8JT 6.8 6 13 6 0.65 200
PFHI0603H7N5JT 7.5 6 12 6 0.70 200
PFHI0603H8N2JT 8.2 6 13 6 0.70 200
PFHI0603H9N1JT 9.1 6 12 5.5 0.80 200
PFHI0603H10NJT 10 6 13 5.5 0.80 200
PFHI0603H12NJT 12 6 12 5 1.00 150
PFHI0603H15NJT 15 6 12 4.5 1.10 150
PFHI0603H18NJT 18 6 12 4 1.30 100
PFHI0603H22NJT 22 6 12 3.5 1.60 100
PFHI0603H27NJT 27 6 12 3 1.70 100
PFHI0603H33NJT 33 6 11 2.8 1.80 100
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD
Website:www.ransioning.com E-mail:admin@ransioning.com Tel:0755-2917 5978 FAE:133 7842 9168
► 6
SPECIFICATIONS 规格特性

Q(800MHz)
Self-resonant
Freq
共振频率
S.R.F
DC
Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Units 单位 nH -- -- GHz Ω mA
PFHI1005H1N0ST 1.0 5 20 12 0.10 500
PFHI1005H1N1ST 1.1 5 20 11.5 0.12 500
PFHI1005H1N2ST 1.2 5 18 11 0.12 500
PFHI1005H1N3ST 1.3 5 20 10 0.15 500
PFHI1005H1N5ST 1.5 6 19 9.5 0.15 500
PFHI1005H1N6ST 1.6 6 21 9 0.17 500
PFHI1005H1N8ST 1.8 6 21 8.5 0.17 500
PFHI1005H2N0ST 2.0 6 20 8.3 0.18 500
PFHI1005H2N2ST 2.2 6 19 8 0.18 500
PFHI1005H2N4ST 2.4 6 20 7.8 0.20 500
PFHI1005H2N7ST 2.7 6 22 7.5 0.20 500
PFHI1005H3N0ST 3.0 6 22 7.2 0.22 400
PFHI1005H3N3ST 3.3 7 20 7 0.22 400
PFHI1005H3N6ST 3.6 7 22 6.8 0.25 400
PFHI1005H3N9ST 3.9 7 21 6.5 0.25 400
PFHI1005H4N3ST 4.3 7 22 6.3 0.28 400
PFHI1005H4N7ST 4.7 7 22 6 0.28 400
PFHI1005H5N1ST 5.1 7 22 5.8 0.30 400
PFHI1005H5N6ST 5.6 7 22 5.7 0.30 400
PFHI1005H6N2JT 6.2 7 23 5.6 0.35 400
PFHI1005H6N8JT 6.8 7 22 5.5 0.35 400
PFHI1005H7N5JT 7.5 7 23 5 0.38 350
PFHI1005H8N2JT 8.2 7 23 5 0.38 350
PFHI1005H9N1JT 9.1 7 23 4.8 0.42 350
PFHI1005H10NJT 10 7 23 4.7 0.42 350
PFHI1005H12NJT 12 7 23 4.3 0.47 350
PFHI1005H15NJT 15 7 23 4 0.50 300
PFHI1005H18NJT 18 7 23 4 0.60 250
PFHI1005H22NJT 22 7 23 3.5 0.70 200
PFHI1005H27NJT 27 7 23 3 0.80 200
PFHI1005H33NJT 33 7 23 2.5 0.90 200
PFHI1005H39NJT 39 6 21 2 1.00 200
PFHI1005H47NJT 47 6 21 1.8 1.20 200
PFHI1005H56NJT 56 6 21 1.5 1.30 200
PFHI1005H68NJT 68 6 20 1.4 1.50 150
PFHI1005H82NJT 82 6 19 1.3 1.80 150
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD
Website:www.ransioning.com E-mail:admin@ransioning.com Tel:0755-2917 5978 FAE:133 7842 9168
► 7
PFHI1005HR10JT 100 6 18 1.1 2.20 100
PFHI1005HR11JT 110 6 18 1.1 2.70 100
PFHI1005HR12JT 120 6 18 1.1 3.00 100
PFHI1005HR13JT 130 6 16 1.1 3.30 100
PFHI1005HR15JT 150 6 17 1.1 5.00 80
PFHI1005HR16JT 160 6 18 1.1 5.20 80
PFHI1005HR18JT 180 6 17 1.1 6.00 80
PFHI1005HR20JT 200 6 17 1.1 6.20 70

Q(1GHz)
Self-resonant
Freq
共振频率
S.R.F
DC
Resistance
直流电阻
RDC
Rated
Current
额定电流
Ir
Units 单位 nH -- -- GHz Ω mA
PFHI1608H1N0ST 1.0 5 20 10 0.10 500
PFHI1608H1N2ST 1.2 5 20 9.0 0.15 500
PFHI1608H1N5ST 1.5 5 20 8.5 0.16 500
PFHI1608H1N8ST 1.8 5 21 8.0 0.20 500
PFHI1608H2N2ST 2.2 5 21 7.5 0.21 500
PFHI1608H2N7ST 2.7 5 22 7.0 0.23 500
PFHI1608H3N3ST 3.3 6 22 6.5 0.25 400
PFHI1608H3N9ST 3.9 6 22 6.0 0.28 400
PFHI1608H4N7ST 4.7 6 22 5.5 0.32 400
PFHI1608H5N6ST 5.6 6 22 5.0 0.35 400
PFHI1608H6N8JT 6.8 6 22 4.5 0.38 400
PFHI1608H8N2JT 8.2 6 23 4.3 0.42 350
PFHI1608H10NJT 10 6 23 4.0 0.45 350
PFHI1608H12NJT 12 6 23 3.7 0.50 350
PFHI1608H15NJT 15 7 23 3.5 0.55 300
PFHI1608H18NJT 18 7 23 3.3 0.65 250
PFHI1608H22NJT 22 7 23 3.1 0.75 200
PFHI1608H27NJT 27 7 23 2.8 0.95 200
PFHI1608H33NJT 33 7 23 2.5 1.10 200
PFHI1608H39NJT 39 7 21 2.3 1.20 200
PFHI1608H47NJT 47 7 21 2.0 1.30 200
PFHI1608H56NJT 56 7 21 1.8 1.40 200
SHENZHEN JIARONG WEIYE ELECTRONICS CO.,LTD
Website:www.ransioning.com E-mail:admin@ransioning.com Tel:0755-2917 5978 FAE:133 7842 9168
► 8
PFHI1608H68NJT 68 7 20 1.5 1.60 150
PFHI1608H82NJT 82 7 19 1.2 1.80 150
PFHI1608HR10JT 100 7 19 1.0 2.20 100
PFHI1608HR12JT 120 7 18 0.8 2.50 50
PFHI1608HR15JT 150 7 18 0.6 3.00 50
PFHI1608HR18JT 180 7 17 0.4 3.40 50
TYPICALELECTRICALCHARACTERISTICS 典型电气特性